
 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 

 

Název veřejné zakázky:   LF HK – Laboratorní přístroje 
Část 3 – Parní sterilizátor 
 

Název zadavatele:   Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Sídlo:     Šimkova 870, 500 03 Hradec Králové  

IČ:      00216208 

Druh veřejné zakázky:    na dodávky 

Režim veřejné zakázky:    veřejná zakázka malého rozsahu 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna na profilu zadavatele dne: 07.09.2023 

 

 

Zadavatel oznamuje, že v rámci výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu rozhodl o výběru 
dodavatele. 

 

Vybraným dodavatelem je obchodní společnost:  

 

Název:    SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o. 

Sídlo:    Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4   

IČ:    25065939 

Nabídková cena: 262.780,00 Kč bez DPH 

  

 

Přílohy oznámení o výběru:  

- Zpráva o hodnocení nabídek 
- Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele včetně posouzení 

mimořádně nízké nabídkové ceny 
 
 

 

  



 

2 

 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

Název veřejné zakázky:  

LF HK – Laboratorní přístroje 
Část 3 – Parní sterilizátor 
                             

1. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

doc. PharmDr. Martin Štěrba, Ph.D. 
Mgr. Eva Peterová, Ph.D. 
Mgr. Karolína Fischerová 

 

2. Seznam hodnocených nabídek 
 

Pořadové 
číslo 

nabídky 
Identifikace účastníka 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

3. 

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 
Praha 4 

IČO: 25065939 

262.780,00 Kč 

 

3. Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Popis hodnocení údajů 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu. Ekonomicky nejvýhodnější 
nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Popis srovnání hodnot 

Nabídky byly vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od nabídky s 
nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek 

Dle výše uvedeného postupu byla jako ekonomicky nejvýhodnější vyhodnocena nabídka účastníka 
výběrového řízení:  

SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČO: 25065939. 
 

Pořadí nabídek: 

1. SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o.  nabídková cena: 262.780,00 Kč bez DPH   



 

3 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO 
DODAVATELE VČETNĚ POSOUZENÍ MIMOŘÁDNĚ NÍZKÉ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Vybraný dodavatel SCHOELLER INSTRUMENTS, s.r.o., Vídeňská 1398/124, 148 00 Praha 4, IČO: 
25065939 splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení. 
 
 
Podrobný zápis o posouzení splnění vybraných podmínek účasti ve výběrovém řízení: 
 

 

 

 

 

Základní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání základní 
způsobilosti 

Základní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
základní způsobilosti 
/ Další informace 

Odst. 5.1 písm. a) DVŘ: 
trestní bezúhonnost 

-  čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Odst. 5.1 písm. b) DVŘ: 
daňové nedoplatky 

- čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Odst. 5.1 písm. c) DVŘ: 
nedoplatky na pojistném na 
veřejné zdravotní pojištění 

- čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Odst. 5.1 písm. d) DVŘ: 
nedoplatky na pojistném na 
sociální zabezpečení 

- čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Odst. 5.1 písm. e) DVŘ: 
likvidace, insolvenční řízení, 
nucená správa 

- čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Profesní způsobilost 
Dokument předložený k 
prokázání profesní 
způsobilosti 

Profesní 
způsobilost 
prokázána 

Důvod neprokázání 
profesní způsobilosti 
/ Další informace 

Odst. 6.1 DVŘ: výpis z 
obchodního rejstříku 

- čestné prohlášení, výpis SKD ANO  

Ekonomická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání ekonomické 
kvalifikace 

Ekonomická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
ekonomické 
kvalifikace / Další 
informace 

Odst. 7.1 DVŘ: není 
požadována 

- - - - - - - - -  

Technická kvalifikace 
Dokument předložený k 
prokázání technické kvalifikace 

Technická 
kvalifikace 
prokázána 

Důvod neprokázání 
technické kvalifikace 
/ Další informace 

Odst. 8.1 DVŘ: není 
požadována 

- - - - - - - - -  



 

4 

 

 

 
 

V Hradci Králové 

 

 

 

 

--------------------------------------------------- 

prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D., děkan 

Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Další podmínky účasti 

Podmínka účasti 
Dokument předložený k 

prokázání podmínky účast 

Podmínka 

účasti 

splněna 

Důvod nesplnění 

podmínky účasti / 

Další informace 

technické podmínky 
vymezující předmět veřejné 
zakázky (předložení 
technické specifikace) 

specifikace předmětu plnění ANO  

obchodní nebo jiné smluvní 
podmínky vztahující se k 
předmětu veřejné zakázky 
(předložení řádného návrhu 
smlouvy) 

návrh smlouvy ANO  

zpracování ceny plnění 

(předložení řádné kalkulace 

ceny plnění) 

cenová nabídka ANO  

posouzení mimořádně nízké 

nabídkové ceny 

nabídka neobsahuje 

mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu 

ANO  

čestné prohlášení o střetu 

zájmů a mezinárodních 

sankcích 

čestné prohlášení ANO  


		2023-11-06T09:10:58+0100
	prof. MUDr. Jiří Manďák, Ph.D.




